
ZWIEBELBAGUETTE

Allgemeine Produktangaben

Bezeichnung: ZWIEBELBAGUETTE

Verkehrsbezeichnung: PANE TIPO 00 CON CIPOLLA

-

Zutaten-Liste

Weizenmehl, Wasser, Röstzwiebeln(Zwiebeln, Pflanzenöl(Raps,  Palm), Weizenmehl, Speisesalz), Hefe, 
Speisesalz jodiert

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Glutenhaltige Getreide (Weizenmehl)
(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen:
Glutenhaltiges Getreide, Erdnüße, Soyabohnen Milch, Sesamsamen, Eier, Schalenfrüchte.)

Nährwerte

Nährwerte pro 100g pro Kg

Energie (in kj) 1153,00 11530,00

Energie (in kcal) 272,00 2720,00

Fett (in g): 3,00 30,00

    davon gesättigte Fettsäuren (in g): 1,30 13,00

Kohlenhydrate (in g): 50,00 500,00

     davon Zucker (in g): 1,30 13,00

Eiweiß (in g): 10,00 100,00

Salz (in g): 1,50 15,00


